檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：林穎蔧

聯絡電話：04–23590121#22802

電子郵件：lihu@thu.edu.tw

傳　　真：04–23596334

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：東茂教字第10722012830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一營隊海報、附件二營隊課程表、附件三課程簡介(附件二營隊課程表.pdf

、附件三課程簡介.pdf、附件一營隊海報.jpg)

主旨：檢送本校辦理『2019寒「輕。營隊」』海報及課程表，敬

請惠予協助公告並鼓勵所屬學生踴躍報名參加為禱。

說明：

一、為協助高中職生探索大學生涯發展及興趣，本校特於明(1

08)年2月17日(星期日)辦理『2019寒「輕。營隊」』(附

件一)。

二、本校聯合各學系開設豐富的營隊課程(附件二、附件三)，

讓高中生能隨選搭配課程，多元體驗學習。

三、報名費用：每堂課500元(2.5小時)，報名超過1堂課以上

者，每堂課優待100元。

四、報名費用含課程所需講義，課後頒發學習證書及紀念品。

五、活動地點：本校校園。

六、報名時間：107年12月3日（星期一）上午10時起至明年1

月23日(星期三)中午12時止。

七、報名方式：採網路報名http://ithu.tw/5He 。

八、活動聯絡人：招生策略中心林穎蔧小姐，電話（04）2359

6

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0121分機22802-22803。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-11-21
17:13:48